<25.>

(2/2') *aurà*: “aurá” Piccat.

mel escampa: “mel, escampa” Piccat.

prin lingua d'esperver e mel e stafisaga e cura'l: “pren lingua avis e mell e estafisàgria e cura'l” N; “accipe linguam accipitris, et deinde accipe mel et staphisagriam et cura eum” A; “accipe linguam accipitris, et mel et staphisagriam et Piccat... cum ea” Ha; “accipe linguam ancipitris, id est herbam que ita appellatur, et mel et staphisagriam” HQ; “accipe linguam ancipitris herbam et mel et staphisagriam” L.

such: “suc” Piccat.

e ab ... ab: “mesclan ab aquell suc de” N.

e ab aquela o ab lo such mesclat ab mel: “mesclan ab aquell suc de mell” N; “aut cum succo eius melle addito” A; “cum ea, aut cum succo eius melle mixto” Ha; “et cum eis calidis non trita et conmixta” HQ; “tere conmiscet et calida” L.

escampa la lengua e: “e sparge'n <la llengua>” N.

desobre la pipitola: “desobre la pitola” Z⁵; “sobr'ela pita-la” Piccat. La primera forma, *pipicula*, s'acosta a la versió llatina curta, i la segona, *pipitola* [ms. pitola], a la versió llatina llarga; s'ha optat per mantenir la primera forma com a principal amb l'objectiu de respectar al màxim la grafia del manuscrit. | *escampa la lengua e desobre la pipitola*: “e sparge'n <la llengua> sobre la pi<pitola>” N; “et inunge desuper linguam ubi pituita fuerit” A; “et mitte desuper l. eius ubi pipita fuerit” Ha; “super linguam pones” HQ; “super linguam pone” L; “met sus o de viro / aqui on la pepida fo” *Dels auzels cassadors*, vv. 2061-62. | *e ab aquela o ab lo such mesclat ab mel escampa la lengua e*

desobre la pipitola: “mescla ab aquell suc de mell e sparge’n <la llengua> sobre la pi<pitola>” N; “aut cum succo eius melle addito, et inunge desuper linguam ubi pituita fuerit” A; “cum ea, aut cum succo eius melle mixto, et mitte desuper l. eius ubi pipita fuerit” Ha; “et cum eis calidis non trita et conmixta super linguam pones” HQ; “tere conmiscce et calida super linguam pone” L. | *Ítem, si aurà pipicula, prin lenga d’esperver e mel e stafisaga e cura’l, e ab aquela o ab lo such mesclat ab mel escampa la lengua e desobre la pipitola*: “Ítem, si aurà <pipicula, pren> lengua avis e mell e estafisàgria e cura’l mesclan ab aquell suc de mell e sparge’n <la llengua> sobre la pi<pitola>” N; “Si pituitam habuerit, accipe linguam accipitris, et deinde accipe mel et staphisagriam et cura eum, aut cum succo eius melle addito, et inunge desuper linguam ubi pituita fuerit” A; “Si piticulam habuerit, accipe linguam accipitris, et mel et staphisagriam et Piccat... cum ea, aut cum succo eius melle mixto, et mitte desuper l. eius ubi pipita fuerit” Ha; “Si pipiculam habuerit, accipe linguam ancipitris, id est herbam que ita appellatur, et mel et staphisagriam, et cum eis calidis non trita et conmixta super linguam pones” HQ; “Si pipicula habuerit, accipe linguam ancipitris herbam et mel et staphisagriam, tere conmiscce et calida super linguam pone” L.